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Klocki Super Heroes 10794 Siedziba
główna Pajęczej Drużyny

Cena 222,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104256

Kod producenta 5702017582474

Kod EAN 5702017582474

Producent LEGO Polska

Wiek od 4 lat

Opis produktu

Zestaw LEGO 4+ Siedziba główna Pajęczej Drużyny 10794; zestaw z pojazdem do odgrywania bitew dla dzieci w
wieku od czterech lat i fanów serialu Disney+ Spidey i super-kumple oraz Marvela

Zestaw z siedzibą superbohaterów dla dzieci w wieku od czterech lat
Zestaw zawierający minifigurki LEGO Marvel: Spidey, Spin, Ghost-Spider, Iron Man i Zola oraz pojazdy do zbudowania dla
dzieci w wieku od czterech lat.

Fani serialu telewizyjnego Disney+ Spidey i super-kumple rozpoznają i pokochają postacie, pojazdy i inne elementy tego
zestawu. Zestaw LEGO 4+ Siedziba główna Pajęczej Drużyny (10794) został zaprojektowany specjalnie z myślą o
umiejętnościach i zainteresowaniach dzieci w wieku od czterech lat.

Ten zestaw z bohaterami LEGO Marvel zawiera minifigurki Spideya, Iron Mana, Milesa Spina Moralesa, Ghost-Spider i Zoli. W
zestawie jest duży mech dla Zoli z ruchomymi nogami i pazurami, za pomocą których można chwycić minifigurkę, a także
szybujący spinner z obracającymi się śmigłami, otwieranym kokpitem i dużą różową siecią. Detale w siedzibie głównej
inspirują dzieci do odgrywania ról i odzwierciedlają zainteresowania superbohaterów nauką, muzyką i malarstwem.

Zabawki konstrukcyjne 4+ to doskonała okazja dla dorosłych, by wziąć udział w zabawie pociech. Duży klocek startowy i
intuicyjne instrukcje w formie kolorowego, ilustrowanego przewodnika pomogą w rozpoczęciu budowy.

Zestaw LEGO Marvel z bohaterami - dzieci w wieku od czterech lat, które uwielbiają serial Disney+ Spidey i super-
kumple, mogą bawić się postaciami i pojazdami w siedzibie głównej Pajęczej Drużyny
Zestaw z superbohaterami - zawiera minifigurki LEGO Spideya, Iron Mana, Milesa Spina Moralesa, Ghost-Spider i Zoli
Pojazdy do odgrywania scen - złoczyńcę Zolę można usadzić w mechu, który ma ruchome nogi i pazury do chwytania
minifigurek, a szybowiec ma obracające się śmigła, otwierany kokpit i dużą sieć
Realistyczne akcesoria - detale w siedzibie głównej odzwierciedlają zainteresowania superbohaterów nauką, muzyką i
malarstwem, co inspiruje dzieci do twórczej zabawy
Zabawka LEGO Spider-Man dla dzieci - ten wszechstronny pojazd i zestaw do odgrywania ról to świetny pomysł na
prezent urodzinowy lub świąteczny dla początkujących konstruktorów i fanów Marvela
Jeszcze więcej zabawy - sprawdź szeroką ofertę innych pasujących zestawów LEGO 4+ i LEGO Marvel
Zestaw dla przedszkolaków - zestawy LEGO dla dzieci w wieku od czterech lat wprowadzą Twoje dziecko w świat
ulubionych postaci z filmów i seriali oraz bohaterów życia codziennego
193-elementowy zestaw - mech w tym zestawie ma 10 cm wysokości

Siedziba główna Pajęczej Drużyny
Pomóż Spider-Manowi, Spinowi, Ghost-Spider i Iron Manowi zbudować pajęczą siedzibę. Ale uważaj, bo Zola i jego gigantyczny
mech chcą popsuć zabawę. Złoczyńca chwyta Iron Mana w swoje wielkie łapy, ale Spin doskakuje do mecha z gigantyczną
siecią, aby pomóc swojemu przyjacielowi. Ghost-Spider wzbija się w powietrze na swoim szybowcu i zrzuca różową sieć na
robota Zoli! Na dzieci w wieku od czterech lat czeka wspaniała akcja z drużyną Spider-Mana!
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Wiek: od 4 lat
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